
Yhteisön arviointi



Standardit paljastavat

mm. sen mitä yhteisön tilajärjestelyissä tulisi huomioida, millaisia kokoontumisia hyvässä yhteisössä tulisi
olla, miten vastuita yhteisössä jaetaan, miten osallistutaan uuden asiakkaan yhteisöön tuloon ja saadaan
hänet liittymään yhteisöön, miten rajoja asetetaan, miten siedetään ja ymmärretään häiritsevää käyttäytymistä
jne.

Yhteisöhoidon standardit

Yleisiä laadunarvioinnin koulutuksia ja menetelmiä on lukuisia. Ongelma niissä on se, että ne soveltuvat huonosti
yhteisökasvatuksellisesti, yhteisöhoidollisesti toimivien tai terapeuttisten yhteisöjen malleja toteuttavien yhteisöjen
arviointiin ja kehittämiseen.
Tästä syystä yhteisöhoidon standardit on kehitetty.

Koulutus tarjoaa

uuden, ajankohtaisen ja ainutlaatuisen sekä konkreetin tietopaketin yhteisöhoidon viimeisimpiin edistysaskeliin
ja menetelmiin.

Viime vuosien eurooppalaisen yhteisöhoidon tutkimuksen ehkäpä merkittävin saavutus ovat yhteisöhoidon standardit.
Standardit määrittelevät ne käytännön toimenpiteet ja arjen menettelytavat, joiden yhteisössä tulee toimia ja
toteutua, jotta yhteisö toimisi laadukkaasti ja kuntouttavasti. Standardit ovat hyödyllinen käytännön työväline
arvioida yhteisön tilaa ja ennen kaikkea kehitys- ja muutostarpeita. Standardien avulla voidaan kehittää yhteisöllistä
toiminnan laatua.

Yhteisön systemaattinen arviointi ja kehittäminen
yhteisöhoidon standardit metodina - koulutus (1-2 pv)

Yhteisö hyötyy koulutuksesta

Tämä koulutus opettaa ja valmentaa käyttämään
standardeja käytännön työvälineenä yhteisöllisen
laadun rakentamisessa.
Koulutuksessa tunnistetaan täsmällisesti ne
yhteisöissä olevat tekijät, joissa on laadullisia
puutteita ja jotka vaativat parannus- ja
muutostoimia sekä kehittämistä.
Kehittämisstrategia voi kohdistua henkilöstön
toimintaan, asiakkaiden kanssa työskentelyyn,
fyysiseen ympäristöön, terapeuttisuuteen tai
yhteisön toimintaan yhteisön ulkopuolisten
tahojen, esimerkiksi hallinnon kanssa.
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Koulutus on tarkoitettu

yhteisökasvatuksen, yhteisöhoidon tai terapeuttisten yhteisöjen pohjalta toimiville tai näiden
mallien pohjalle toimintaa suuntaaville yhteisöille. Yleisten standardien lisäksi on olemassa omat
erikoisstandardit nuorten yhteisöille ja päihdeyhteisöille.
Koulutus räätälöidään aina yhteisökohtaisesti.

Koulutuspaikka

Koulutus on tilauksesta toteutettavissa tilaajan
haluamalla paikkakunnalla missä päin Suomea
tahansa tai vaihtoehtoisesti Jyväskylässä Vesalan
kurssikeskuksessa.

Kouluttajana toimii
Kasvatustieteiden tohtori Kalevi Kaipio

Kalevi Kaipio on yhteisöhoidon ja –kasvatuksen uranuurtaja ja tunnetuin kouluttaja Suomessa.
Hän on julkaissut aiheesta useita kirjoja sekä toiminut mm. yhteisöhoidon maailmanliiton ja
Pohjoismaiden ministerineuvoston yhteisöhoidon asiantuntijana.

Teemaohjelma

Ensimmäinen päivä
Miten laatua arvioidaan standardien avulla?
Yhteisöllisyyden ja vuorovaikutuksen standardiperustainen kehittäminen yhteisössä
Ongelmien tunnistaminen ja ratkaiseminen
Johtaminen ja henkilöstön tiimitoiminta – arviointi ja henkilöstötiimin kehitys
Henkilöstön ja asiakkaiden vuorovaikutuksen ja yhteistyön kehittäminen

Toinen päivä
Yhteisvastuun kehittäminen
Yhteisön pelisääntöjen arviointi ja kehittäminen
Epävirallisten ja virallisten normien arviointi ja ristiriitojen ratkaisu
Kehittämisstrategian laatiminen standardien avulla

Tarvittaessa räätälöimme myös yhden päivän koulutuksen tilaajan tarpeista käsin.
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